Datum Laterani, xi Kal. Aprilis, anno unde-
cimo.

B .
XLVL

BISUNTJNOARCHIEPISCOPO.

Respondetad ejus consulta

(Laterani, xi Kal. Aprilis.)

(19) |Tuis quoestionibusrespondemusqnod cleri-
cos in minoribus ordinibus constilulos depalrimo-
nialibus . bonis habentes unde possint congrue
susleniari, eisi nondum fuerint ecciesiasticumbe-
neficinni assectiti , dummorio aliud canonicum
non obsistat, ad snperiores poteris ordines promo-

, vere.' (20) Monachi vero de suis frairibus ac con-
versis lestes in causis propriis producere absque
jiiramenii exhibilione non possunt, nisi fojsan-a

, parte rerriiiiafuradversa. Religiosi qiioquede t.;*-
ris debenlibiis decimas, quas emptione vel aliis

C justls liiodisacqiiiruni, non possuul eas, nisi privi-
legiaii super hoc fuerint, retinei'e. Judicium auiem -

( aquse ferventis non solum in niatrimonialibtis,ve-
rum etiain aliis ecclcsiasticis causis recipi cauoni-"

. -cis esl sanctionibus interdiclum.

, Daltim Lateranl, xi Kal. April. anno undecimo.

; XLVH.
NORlLlVIROTHEODOROLASCARO.

i Inducitur ad pacemineundamcumimperatoreCon-
., ... slasilinopolilano.
, (Lalerani. xvi Kah Aprilis.)

Ut lillerarum luarum prolixitas ad compendium
reducatur, eamsub certis capitulisduximiisreslrin-
gentlam.Inprimis siquidemLatinos apud Consianti-

,j nopolim coniiiioranies de apostasiaecriminc repre-
heudis, quia cum Dominicsecrucis assumpto t,igna-
culo, ad teriu'sancise suecursunisiinubiYerinipro-

; perare conlra barbaras naiiones, iidem conversi"
retrorsiim in Cliristianos suos gladios converle-

runt, (21)Constanlinopplilaiiainurbem etConstan-

; linopoliianumimperiuiii iniptignantes; prodilionem
i et sacrilegiumeisdemiinpingens, pro eo quod regia
s urbe capla, sacrosanctis ecclesiis-miuime peperce-

runt, Chrislicolis interfectis, defioraiis virginrbus,
el pollutis etiam conjugatis. Peijurii quoque reos

» ipsos multipliciter asseveras, ctim treugas qtias
lecum inierant pluries pracsumpseriutviolare, qui

(21) Vide gcsla' Innoc. III, cap. 9_, pag. S9,
coi. I. -
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relicla excellentiori via quani doeet Aposlolus,
videlicet chariiaie.tecum concordiamet amieitiam
nolrini inire perpetuam, sed treugas ad lerminum
ilerum inieruifl,-licel Dominiisnon ad lempussed
perpeluohaberi praecipialchariiaiem. Unde nobis
humiliter sttpplicasli ul eos tecum perpetuoepacis
foederafaceremus inire, cum imperante Domino
dileclio "seniperdeheat' inter Cbristianos vigere,

legatumanoslro laiere deslinanles qui inler te ac